LEI MUNICIPAL Nº. 3.075, DE 22 DE JUNHO DE 2012. 

“Dispõe sobre a abertura de 
crédito especial no valor de R$ 
160.000,00 (cento e sessenta 
mil reais) e aponta recursos”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSTANTINA, no uso de suas 
atribuições legais, FAZ SABER, que em cumprimento com o artigo 80, 
inciso IV, da Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de 
Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: